3

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2009 г. № 2185-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.08.2009 г. № 1781-п/1 «О внесении в качестве вклада
муниципального имущества – автотранспорта коммунального назначения
в уставный капитал открытого акционерного общества
«АВТОГРАДТРАНС»

В целях устранения допущенных технических ошибок, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.08.2009 г. № 1781-п/1 «О внесении в качестве вклада муниципального имущества – автотранспорта коммунального назначения в уставный капитал открытого акционерного общества «АВТОГРАДТРАНС» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 10.08.2009 г. № 1781-п/1 изложить в следующей редакции:

«Перечень муниципального имущества –

автотранспорта коммунального назначения

	№ п/п
	Наименование автотранспорта,

характеристика
	Год выпуска
	Рыночная стоимость

без НДС

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Автогрейдер ДЗ–122 Б-7
государственный регистрационный № 7806СХ63; заводской № машины (рамы) 1419491;
двигатель № 203621;
основной ведущий мост (мосты) № 1419491;
коробка передач № 240
	1999
	532600

	1
	2
	3
	4

	2.
	Автогрейдер ДЗ-122А-1
государственный регистрационный № 7805СХ63; заводской № машины (рамы) 1399593;
двигатель № 200928;
основной ведущий мост (мосты) № 1399593;
коробка передач № 118
	1999
	532600

	3.
	Автогрейдер ДЗ-98 В72
государственный регистрационный № 7804СХ63; заводской № машины (рамы) 2334;
двигатель № 99065848;
основной ведущий мост (мосты) №№ 10920999, 10960999, 10930999;
коробка передач № 16690999
	1999
	779700

	4.
	ЗИЛ - 433360
регистрационный знак Е841МО63;
идентификационный номер (VIN) ХТZ433360Х3451179;
модель, № двигателя ЗИЛ-508004 Х0233117;
шасси (рама) № 3451179;
кузов (прицеп) № X5V48030X001815;
КДМ 130 В ПС + ПМ
	1999
	192900

	5.
	ЗИЛ - 433360
регистрационный знак Е840МО63;
идентификационный номер (VIN) ХТZ433360Х3451365;
кузов (прицеп) № Х5V480300Y0001821;
модель, № двигателя ЗИЛ-508004 Х0233306;
шасси (рама) № 3451365;
КДМ 130 В ПС + ПМ
	1999
	192900

	6.
	ЗИЛ - 433360
регистрационный знак Е842МО63;
идентификационный номер (VIN) ХТZ433360Х3451522;
модель, № двигателя ЗИЛ-508004 Х0233574;
шасси (рама) № 3451522;
кузов (прицеп) № X5V480300Y0001820;
КДМ 130 В ПС + ПМ
	1999
	192900

	7.
	Машина дорожная комбинированная МДК 433362
регистрационный знак Е113МР63;
идентификационный номер (VIN) ХТZ433362Х3450498;
модель, № двигателя 508004 Х0232378;
шасси (рама) № 433362Х3450498;
кузов (прицеп) № X3D593620X0000737
	1999
	187100

	8.
	Машина дорожная комбинированная МДК 433362
регистрационный знак Е114МР63;

идентификационный номер (VIN) ХТZ433362Х3450825;

модель, № двигателя 508 004 Х0232715;
шасси (рама) № 433362Х3450825;

кузов (прицеп) № X3D593620X0000773
	1999
	187100

	9.
	Машина дорожная комбинированная МДК 433362
регистрационный знак Е115МР63;
идентификационный номер (VIN) ХТZ433362Х3450217;

модель, № двигателя 508 004 Х0232047;

шасси (рама) № 433362Х3450217;

кузов (прицеп) № X3D593620X0000755
	1999
	187100

	1
	2
	3
	4

	10.
	Машина дорожная комбинированная МДК 433362
регистрационный знак Е838МО63; идентификационный номер (VIN) ХТZ433362Х3446664;

модель, № двигателя 508 004 Х0230805;

шасси (рама) № 433362Х3446664;

кузов (прицеп) № ХЗД 593620Х0000718
	1999
	187100

	11.
	Машина дорожная комбинированная МДК 433362
регистрационный знак Е839МО63; идентификационный номер (VIN) ХТZ433362Х3444735;

модель, № двигателя ЗИЛ-508 004 Х0231423;
шасси (рама) № 43362Х3444735;

кузов (прицеп) № ХЗД 593620Х0000575
	1999
	187100

	12.
	Пескоразбрасыватель КО-713
регистрационный знак У177ТУ63;
идентификационный номер (VIN) Х5Н48253КХ0013414;

модель, № двигателя ЗИЛ-508004 Х0233093;

шасси (рама) № 3451172
	1999
	190500

	13.
	Пескоразбрасыватель КО-713
регистрационный знак У178ТУ63;

идентификационный номер (VIN) Х5Н48253КХ0013406;

модель, № двигателя ЗИЛ-508004 Х0230643;

шасси (рама) № 3446614
	1999
	190500

	14.
	Трактор Т-150К-09
государственный регистрационный знак № 7851СХ63;

заводской № машины (рамы) 581608;

двигатель № 99034488
	1999
	354900

	15.
	Трактор Т-150К-09
государственный регистрационный знак № 7852СХ63;

заводской № машины (рамы) 581607;

двигатель № 99034639
	1999
	354900

	16.
	ЗИЛ 433362 МДКЛ-13
регистрационный знак Е837МО63; идентификационный номер (VIN) ХТZ433362W3445212;

модель, № двигателя 508004 225293;

шасси (рама) № 3445212;

кузов (прицеп) № Х6S Х 0000090
	1998
	329400

	17.
	Фуражир ФН 1,4 А
	2000
	45100

	ИТОГО:
	4824400

».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.

Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников